
 
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U C H W A Ł A  N R  5 8 / 8 9 / 2 0 1 3  
z  d n i a  2 6  w r z e ś n i a  2 0 1 3  r o k u  

w  s p r a w i e  d o k o n a n i a  k o r e k t y  u c h w a ł y  n r  3 8 / 6 9 / 2 0 1 3   

 
 
Na podstawie §38 p. 2g i 3a Statutu UMFC (tekst jednolity z dn. 25.06.2013 r.) Senat 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 
 

§1. 
Dokonuje się zmiany §2 uchwały 38/69/2013 w sprawie wyrażenia zgody na ogłoszenie 
międzynarodowego konkursu pt. „Przebudowa i modernizacja pomieszczeń studyjnych, 

reżyserni UMFC – koncepcja projektu akustyki i technologii.“ 

 
§2. 

§2 uchwały 38/69/2013 po korekcie przyjmuje następujące brzmienie: 

„Zgodnie z art. 110 – 127 ustawy „Prawo zamówień publicznych” z dnia 29 stycznia 

2004 roku (Dz. U. z 2010 nr 113 poz. 759 z późn. zm.) – powyższy konkurs będzie mię-

dzynarodowy, jednoetapowy, w którym przewidziane zostaną nagrody pieniężne o łącz-

nej puli do 120 tys. złotych, a jeden autor lub jeden zespół autorów najlepszej pracy 

konkursowej, który uzyska największą liczbę punktów, zostanie zaproszony w trybie 

zamówienia z wolnej ręki do złożenia oferty, przeprowadzenia negocjacji i zawarcia 

umowy. Wybranemu w powyższym trybie autorowi lub zespołowi autorów UMFC zleci 

wykonanie ostatecznego projektu akustyki i rozwiązań technologicznych pomieszczeń 

i reżyserni UMFC w Warszawie.”  

 
§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
         
 
 
 
        prof. zw. Ryszard Zimak 

R e k t o r 
 

 

 


